
43 310

1
3 

3
1
0

43 310

13
 3

10

A=576,46 m2

3
°

3
°

SO 07 - PŮDORYS STŘECHY

3° 3°

C
-C

C
-C

TEL. 354 622 153

353 01 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

PLZEŇSKÁ 131/15
PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

PROKONODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

MĚŘÍTKO

VÝKRES ČÍSLO

ÚČEL PD

DATUM

FORMÁT

ZAK. ČÍSLO

INVESTOR

AUTOR PROJEKTU ING. PAVEL GRACA

VYPRACOVAL

AKCE :

ING. PAVEL GRACA

ING. PAVEL GRACA

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

04/2016

ODSTRANĚNÍ STAVEB

A3

ODSTRANĚNÍ VYBRANÝCH STAVEB
ARÁLU BYTOV,
CHEBSKÁ 252, MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

MĚSTO MARIÁNSKÉ LÁZNĚ,
RUSKÁ 155/3, 353 01 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

MĚSTSKÝ ÚŘAD

1:100

B
-B

B
-B

A-AA-A

POZNÁMKA

- STŘEŠNÍ PLÁŠŤ - KOMPLET TRAPÉZOVÝ PLECH.

- PLOCHA STŘECHY = 576,46 M2.

st.p.č.251/1, 251/2, 251/3, 251/4, p.p.č.2239, k.ú. M.Lázně
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